[image: image1.jpg]

	МОРКО
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2016 г. №126
Об утверждении инвестиционного паспорта
муниципального образования «Моркинский муниципальный район»
Администрация Моркинского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый  инвестиционный паспорт муниципального образования «Моркинский муниципальный район».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Моркинского муниципального района от 20.08.2015 г. №685 «Об утверждении инвестиционного паспорта муниципального образования «Моркинский муниципальный район».
3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале Республики Марий Эл раздел Администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Моркинского муниципального района  Тихонову А. М.
Глава Администрации

Моркинского муниципального района                          С.Х.Григорьев